

**Årsredovisning**  
för  
**Belleville arkitektkontor AB**  
556984-5349

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jeanette Lundberg, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Belleville arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver arkitektverksamhet inom byggnads- stadsplanerings- och inredningsbranschen. Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	454	987	2 681	1 543
Resultat efter finansiella poster	-1 382	-1 474	3 345	52
Soliditet (%)	85	93	80	50

Lägre efterfrågan på bolagets tjänster har gjort att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 540 786	-1 380 982	<b>2 209 804</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 380 982	1 380 982	<b>0</b>
Årets resultat			-1 288 089	<b>-1 288 089</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 159 804</b>	<b>-1 288 089</b>	<b>921 715</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 159 803
årets förlust	-1 288 089
	<b>871 714</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	871 714
	<b>871 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		454 394	986 623
Övriga rörelseintäkter		2	17
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>454 396</b>	<b>986 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 447	-301 201
Övriga externa kostnader		-379 808	-345 233
Personalkostnader	2	-1 439 258	-2 061 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 336	-6 336
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 839 849</b>	<b>-2 713 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 385 453</b>	<b>-1 727 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	190 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 035	63 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-541	-267
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 494</b>	<b>252 921</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 381 959</b>	<b>-1 474 230</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		93 870	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	93 248
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>93 870</b>	<b>93 248</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 288 089</b>	<b>-1 380 982</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 288 089</b>	<b>-1 380 982</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 007

25 343

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 007**

**25 343**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 007**

**25 343**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

78 562

6 250

Fordringar hos koncernföretag

168 770

1 505 900

Övriga fordringar

31 729

13 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 452

64 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**312 514**

**1 590 594**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

747 424

758 033

**Summa kassa och bank**

**747 424**

**758 033**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 059 938**

**2 348 627**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 078 945**

**2 373 970**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 159 803

3 540 786

Årets resultat

-1 288 089

-1 380 982

**Summa fritt eget kapital**

**871 714**

**2 159 803**

**Summa eget kapital**

**921 714**

**2 209 803**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 654

102 191

Övriga skulder

114 577

61 976

**Summa kortfristiga skulder**

**157 231**

**164 167**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 078 945**

**2 373 970**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 679	0
Inköp	0	31 679
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 679</b>	<b>31 679</b>
Ingående avskrivningar	-6 336	0
Årets avskrivningar	-6 336	-6 336
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 672</b>	<b>-6 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 007</b>	<b>25 343</b>

Malmö 2025-06-30

*Jeanette Lundberg*  
Jeanette Lundberg  
Ordförande

*Anna Englöv*  
Anna Englöv